АДМИНИСТРАЦИЯ
(ИСПОЛНИТЕЛЬНО-РАСПОРЯДИТЕЛЬНЫЙ ОРГАН)
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО БУРНАШЕВО»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 3 июля  2024 года                                                                                              № 11

О резервировании земельного участка для муниципальных нужд

           В соответствии со ст. 70.1 Земельного кодекса Российской Федерации, Постановлением Правительства Российской Федерации «О некоторых вопросах, связанных с резервированием земель для государственных и муниципальных нужд» № 561 от 22.07.2008г., Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения «Село Бурнашево», администрация сельского поселения «Село Бурнашево»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Зарезервировать для муниципальных нужд для размещения объектов инженерной, транспортной и социальной инфраструктур земельный участок в кадастровом квартале 40:10:050402:ЗУ1, площадью 30500 кв.м., относящийся к категории земель: земли населенных пунктов; территориальная зона: С-1 – зоны сельскохозяйственных угодий, пашни, сенокосы, пастбища, залежи, земли, занятые многолетними насаждениями. Местоположение установлено относительно ориентира: Российская Федерация, Калужская область, Козельский район, с. Бурнашево.
2.Утвердить схему расположения резервируемого для муниципальных нужд земельного участка, расположенного в границах сельского поселения «Село Бурнашево» (прилагается).
3.Установить срок резервирования земельного участка три года со дня  подписания настоящего постановления и  размещения его на официальном сайте администрации МР «Козельский район» на странице администрации СП «Село Бурнашево».
4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5.Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит обнародованию путем вывешивания в специально отведенных местах в администрации сельского поселения «Село Бурнашево», муниципальной библиотеке, а также размещению на официальном сайте администрации МР «Козельский район».
[bookmark: _GoBack]Глава администрации                                                                                   Н.Н. Липова
[image: C:\Users\User\Downloads\ЗУ 001.jpg]
image1.jpeg
./z./ucu,o e eue NS
o ROCF Qteof weetledto lltlitee &7, et
OF, Ceco bypreauebp’ Vel o5 O3 0F 0L Y,

YTBEPXIOEHA:

(HAaUMEHOBAHUE IOKYMEHTA 00 YTBEPHKACHUH, BKIIOYAA HAUMCHOBAHUS OpraHoB roc_\'ﬂapcwcnunﬁ BJACTH HIIH

OPraHOB MECTHOTO CaMOYTIPABJICHUS,TPUHABLIUX PEeLUICHUE 00 YTBEPIKEHUH CXEMbI HITH

MOJAMUCABLIMX COTJIALLICHHUE O MepepacnpeiesieHUn 3eMeJTbHbIX )"IaCTKOB)

oT No

Cxema pacnonoXxeHua 3eMenbHOro y4acTka

Kapactposbiit kBapTan: Ne 40:10:050402
MecTononoxeHue semenbHoro yyacTka: Poccuiickas ®enepaums, Kanyxckas obnactb, Kosenbckuit panoH,

c. bypHalueso.
OpueHTpoBOYHas nnowaap ydactka: 30500 kB.M. c

[eodaHHble Ha 0bopome nucma

MacwTab 1 : 7500
YcnoBHble 0603HaYeHUS:

- -- UCMpaLLMBaEMbIN 3eMENbHbINA y4acToK

/ - KaAacTpOBbIt kBapTarn

C-1 - TepPUTOpPHanbHbIE 30HbI